
Dz-07.0021.1.9.2023 

UCHWAŁA NR 160/2023 

ZARZĄDU DZIELNICYVII ZWIERZYNIEC 

z dnia 9 maja 2023 roku 

 

w sprawie opinii do projektu pn. „Rozbudowa sieci oświetlenia na działkach nr 10/5, 

162/9, obręb 0015 Krowodrza 126102_9 Gmina Miejska Kraków”. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) oraz w związku z Uchwałą nr XLIX/472/2022 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec do 

wydawania opinii i występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy VII na 

okres od 1 stycznia 2023 r. do końca 8. kadencji Rady Dzielnicy VII, Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt pn. „Rozbudowa sieci oświetlenia na działkach nr 

10/5, 162/9, obręb 0015 Krowodrza 126102_9 Gmina Miejska Kraków” (sięgacz ul. Rybnej), 

z następującą uwagą: 

 pierwszą lampę (licząc od skrzyżowania ul. Rybnej i sięgacza) należy tak umiejscowić, 

aby nie kolidowała z drzwiami wiaty śmietnikowej przy ich otwieraniu, a ostatnią należy 

umiejscowić na wysokości granicy działek nr 10/29 i 10/23, czyli nie na wprost wejścia 

zabudowanej nieruchomości. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na prośbę projektanta. 

 


